营运部发【2019】264号                        签发人: 蒋炜                                                         

关于2019年10月个人排行榜的通报
各片区及门店:   

10月（9月26日至10月25日）个人完成率达100%（含）以上的员工共190人，达标人数占比39.4%，较上月达标人数增加15人，本月共有73家门店达到基础销售任务，较上月上升8家门店，其中个人完成率达100%（含）以上的员工共162人，较上月上升37人。根据月奖励政策，门店需完成基础任务，员工才可参与排名。

个人销售、毛利达标，分组排名前二、前五名名单及奖励金额如下：

	序号
	门店
	门店基础

任务完成率
	门店

毛利率
	人员ID
	姓名
	销售

完成率
	毛利率
	备注
	奖励金额

	1
	航中街药店
	104.72%
	32.80%
	12481
	唐静
	179.98
	34.95%
	实习生组
	300

	2 
	龙潭西路店
	120.59%
	29.25%
	12669
	李馨怡
	155.99
	31.50%
	实习生组
	200

	1
	光华药店
	108.59%
	23.84%
	7583
	魏津
	207.71
	27.37%
	
	500

	2
	蜀辉路药店
	175.58%
	26.80%
	12144
	张阿几
	171.24
	27.10%
	
	400

	3
	土龙路药店
	122.28%
	24.77%
	6830
	刘新
	166.79
	28.24%
	
	300

	4
	天久北巷药店
	114.09%
	29.58%
	5407
	梁兰
	146.62
	29.94%
	
	200

	5
	顺和街店
	104.77%
	32.34%
	9760
	李媛2
	138.66
	32.75%
	
	100

	合计奖励金额
	
	
	2000


注：以上奖励随2019年11月工资下发到以上员工工资卡上，请注意查收！
负积分情况：
1、10月个人积分排名前五[image: image1.png]


，且个人销售完成率达到100%，加10分/人。名单如下：

	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	积分汇总
	销售完成率%
	加分情况
	备注

	1
	8763
	谭凤旭
	元华二巷药店
	31
	493
	加10分
	

	2
	12144
	张阿几
	蜀辉路药店
	28
	171.24
	加10分
	

	3
	4301
	朱晓桃 
	光华村街药店
	21
	200.73
	加10分
	

	4
	5407
	梁兰
	高新天久北巷药店
	18
	146.62
	加10分
	

	5
	7583
	魏津
	光华药店
	17
	207.71
	加10分
	


2、10月个人积分总数达6朵[image: image2.png]


（不含）以上的员工，再进行10元/[image: image3.png]


的现金处罚，

共12人超过6积分、且当月销售完成率不达标，处罚金额 共1650元。
3、具体名单及处罚金额如下：
	序号
	个人ID
	姓名
	门店
	积分汇总
	销售完成率%
	处罚金额
	备注

	1
	12502
	刘双
	庆云南街店
	-7
	90.06
	-70
	 

	2
	7948
	骆素花
	三江店
	-8
	72.01
	-80
	  

	3
	9130
	单菊
	龙泉驿生路店
	-8
	70.36
	-80
	 

	4
	12317
	袁红桃
	解放路店
	-8
	65.29
	-80
	 

	5
	9295
	纪莉萍
	中和公济桥路店
	-10
	42.52
	-100
	 

	6
	9669
	唐文琼
	旗舰店
	-10
	76.54
	-100
	 

	7
	11004
	李银萍
	三强西路店
	-10
	50.55
	-100
	 

	8
	11779
	冯洁
	解放路药店
	-12
	62.78
	-120
	 

	9
	10898
	何媛
	郫县一环路东南段药店
	-14
	52.2
	-140
	

	10
	12224
	朱平
	清江东路药店
	-14
	48.58
	-140
	

	11
	997367
	张登玉
	光华药店
	-22
	26.9
	-220
	

	12
	12226
	徐昌宁
	顺和街店
	-42
	22.92
	-420
	


注：请以上人员于2019年12月10日前在系统中“400446打印小票”到财务部交款。

三、个人完成率情况“见附表1”    
希望大家继续努力，积极参与销售挣积分，连续2日排名前五还有额外奖励积分！但连续排名末尾的也会加扣积分。大家加油吧！

考核方式：

1、每天只按个人销售完成率排名加分、减分，不考核毛利率，但每月考核、奖励不变！

2、月排名奖罚：

（1）当月个人销售完成率达100%（含），积分虽为负数，但不进行现金处罚。

（2）个人积分负数超过6分（不含），且当月销售完成率低于100%（不含），按10元/分进行现金处罚。

个人积分会一直累积至年底，外出学习时优先考虑，也会作为年度先进个人评选条件之一。

从2018年7月起，新增【个人排名总积分】前五名奖励：当月个人积分累计排名前5名，且个人销售完成率达100%，分别加个人绩效分10分。

员工个人积分“花样兑”：

从2019年1月至4月员工个人销售积分累积计算，从6月起，可用积分抵扣个人罚款金额。每月排名通报时会公布个人积分情况。

每次抵扣罚款时须到“营运部”办理积分抵扣手续，修改处罚金额后再上交罚款。

积分使用规则：
（1）积分抵扣处罚金额：
	使用个人积分
	1积分

	抵扣罚款金额
	2元


（2）积分兑换礼品：

	使用个人积分
	 50积分
	35积分
	100积分

	兑换礼品
	保温杯 
	玫瑰面膜5片/盒 
	电子体重秤

	限量
	 8份
	10份
	2份


  4、《员工个人积分花样兑》活动详见文件，各门店积分汇总情况详见附表2。
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